
RAADSBESLUIT

Cranendonck

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d.

gelet op artikel : 3.8, lid 1, sub e van de Wet ruimtelijke ordening;

gelet op de uitspraak van de Afdeling Bestuursrecht van de Raad van State met zaaknummer
201309089/2/R3, d.d. 22 april 2015;

BESLUIT

Het bestemmingsplan 'Bedrijventerrein Airpark en Fabrieksstraat te Budel' met planidentificatie
NL.IMR0.1706.BPAIR7001-VAS2 gewijzigd vaststellen conform de uitspraak van de Afdeling
Bestuursrechtspraak van de Raad van State 201309089/2/R3.

6 mei 2015; M/

2617825


